ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: administra@coronelpilar.rs.gov.br

“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”

PORTARIA Nº 104, DE 24 DE MARÇO DE 2022.

Nomeia integrantes da equipe técnica para as

atividades inerentes ao Licenciamento Ambiental de

Impacto Local - atualiza Portaria 091/2021.

LUCIANO CONTINI, Prefeito Municipal de Coronel Pilar, no uso de suas

atribuições legais, NOMEIA e atualiza dados dos integrantes da Equipe Técnica designada para as

atividade e procedimentos inerentes ao Licenciamento Ambiental de impacto local, nos termos das

Resoluções CONSEMA nº 372/2018, conforme segue:

RESPONSÁVEL PELO LICENCIAMENTO:

ROGÉRIO MIGOTTO – CREA Nº 114.112-D – MATRÍCULA Nº 408

RESPONSÁVEL PELA FISCALIZAÇÃO:

MARCELO ZANATTA – AGENTE FISCAL – MATRÍCULA Nº 272

ASSESSORIA TÉCNICA RESPONSÁVEL PELA EMISSÃO DOS LAUDOS DE MANEJO FLORESTAL:

BIÓLOGA LEILA CRISTIANE BRUXEL, CPF Nº 001.406.320-42, CRBIO Nº 063746/03-D, ART Nº 2022/01426,

PROFISSIONAL VINCULADA À EMPRESA AGRI-FLORA ASSESSORIA AMBIENTAL LTDA, CNPJ Nº 06.882.141/0001-61,

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº. 059/2021.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

aos vinte e quatro dias do mês de março de 2022.

Luciano Contini

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Lucas Krenzel de Souza Mendes

Secretário Municipal da Administração e Fazenda